



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 145 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JFKNUDTZEN AS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 97
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen von Hall
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	199 537 748	209 900 402
Annen driftsinntekt	2	5 469 141	5 947 178
Sum inntekter		205 006 889	215 847 580
Kostnader			
Varekostnad		135 585 001	146 705 902
Lønnskostnad	3	33 905 221	31 857 184
Avskrivning	4, 5	526 794	604 137
Annen driftskostnad	3, 6	26 095 289	28 771 555
Sum kostnader		196 112 305	207 938 778
Driftsresultat		8 894 584	7 908 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	3 907 588	4 437 544
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	7	177 327	136 708
Sum finansinntekter		4 084 915	4 574 252
Annen finanskostnad	7	4 198 155	6 692 250
Sum finanskostnader		4 198 155	6 692 250
Netto finans		-113 240	-2 117 998
Ordinært resultat før skattekostnad		8 781 344	5 790 804
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 944 562	1 339 401
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 836 782	4 451 403
Årsresultat		6 836 782	4 451 403
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Overføringer annen egenkapital	9	3 418 391	2 225 702
Sum overføringer og disponeringer		6 836 782	4 451 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	299 574	240 338
Goodwill	4	119 714	299 283
Sum immaterielle eiendeler		419 288	539 621
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	508 464	624 423
Sum varige driftsmidler		508 464	624 423
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10	20 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	25 000
Sum anleggsmidler		947 752	1 189 044
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	27 557 351	30 634 717
Andre fordringer		327 532	83 547
Sum fordringer		27 884 883	30 718 264
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	961 686	784 359
Sum investeringer		961 686	784 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	19 941 819	8 651 208
Sum omløpsmidler	10, 11	77 387 480	72 364 172
SUM EIENDELER		78 335 232	73 553 216



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital	9	6 540 212	6 540 212
Sum innskutt egenkapital		8 740 212	8 740 212
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 282 691	24 864 300
Sum opptjent egenkapital		28 282 691	24 864 300
Sum egenkapital		37 022 903	33 604 512
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 966 063	22 533 493
Betalbar skatt	8	2 003 798	1 355 578
Skyldige offentlige avgifter		8 914 913	9 198 643
Utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Annen kortsiktig gjeld		5 009 164	4 635 289
Sum kortsiktig gjeld		41 312 329	39 948 704
Sum gjeld		41 312 329	39 948 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 335 232	73 553 216



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 409896

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 145 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JFKNUDTZEN AS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 97
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen von Hall
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2025



Organisasjonsnr: 942 145 942
JFKNUDTZEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	199 537 748	209 900 402
Annen driftsinntekt	2	5 469 141	5 947 178
Sum inntekter		205 006 889	215 847 580
Kostnader			
Varekostnad		135 585 001	146 705 902
Lønnskostnad	3	33 905 221	31 857 184
Avskrivning	4, 5	526 794	604 137
Annen driftskostnad	3, 6	26 095 289	28 771 555
Sum kostnader		196 112 305	207 938 778
Driftsresultat		8 894 584	7 908 802
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	3 907 588	4 437 544
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	7	177 327	136 708
Sum finansinntekter		4 084 915	4 574 252
Annen finanskostnad	7	4 198 155	6 692 250
Sum finanskostnader		4 198 155	6 692 250
Netto finans		-113 240	-2 117 998
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 944 562	1 339 401
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 836 782	4 451 403
Årsresultat		6 836 782	4 451 403
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Overføringer annen egenkapital	9	3 418 391	2 225 702
Sum overføringer og disponeringer		6 836 782	4 451 403



Organisasjonsnr: 942 145 942
JFKNUDTZEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2024	2023
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	299 574	240 338
Goodwill	4	119 714	299 283
Sum immaterielle eiendeler		419 288	539 621

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	508 464	624 423
Sum varige driftsmidler		508 464	624 423

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	10	20 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	25 000

Sum anleggsmidler		947 752	1 189 044
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6, 10	27 557 351	30 634 717
Andre fordringer		327 532	83 547
Sum fordringer		27 884 883	30 718 264

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	12	961 686	784 359
Sum investeringer		961 686	784 359

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	19 941 819	8 651 208
---	----	------------	-----------

Sum omløpsmidler	10, 11	77 387 480	72 364 172
-------------------------	---------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		78 335 232	73 553 216
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital	9	6 540 212	6 540 212
Sum innskutt egenkapital		8 740 212	8 740 212



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	28 282 691	24 864 300
Sum opptjent egenkapital		28 282 691	24 864 300
Sum egenkapital		37 022 903	33 604 512
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 966 063	22 533 493
Betalbar skatt	8	2 003 798	1 355 578
Skyldige offentlige avgifter		8 914 913	9 198 643
Utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Annen kortsiktig gjeld		5 009 164	4 635 289
Sum kortsiktig gjeld		41 312 329	39 948 704
Sum gjeld		41 312 329	39 948 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 335 232	73 553 216



Organisasjonsnr: 942 145 942
JFKNUDTZEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	22000.00	100.00	2200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
JFK-Holding AS	11000.00	50.00%	Ordinære aksjer
BKnudtzen Holding AS	11000.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	22000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26245356.00	24923574.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4360492.00	4193363.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2361160.00	2258137.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	938213.00	482110.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33905221.00	31857184.00

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er dekket gjennom en innskuddsbasert forsikringsdekket ordning for alle ansatte. De gjenstående ytelsesordningene som skal dekke uførepensjonistene i selskapet faktureres en gang pr år fra forsikringsselskapet og behandles regnskapsmessig som en vanlig kostnad, mens den nye innskuddsordningen inkl. arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende gjennom året.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder 01.01-31.05	1238449.00	98490.00	171689.00
Daglig leder 01.06-31.12	791558.00	131011.00	79167.00
Styret	645000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2675007.00	229501.00	250856.00

Selskapet har hatt to daglige ledere i løpet av året. Den første daglige lederen var ansatt i perioden 01.01 - 31.05, og den andre i perioden 01.06 - 31.12. Daglig leder har en bonusavtale basert på oppnådd resultat mot budsjett. Deler av denne godtgjørelse inngår ikke i grunnlag for feriepenger

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	273000.00	272011.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	273000.00	272011.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
31.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



STYRETS BERETNING FOR 2024 - 38. DRIFTSÅR

Selskapets virksomhet og lokalisering

Selskapets virksomhet har i 2024 vært salg og markedsføring av produkter, løsninger og tjenester innen automasjon, elektro og tilhørende produkter. Selskapet er representant og distributør for utenlandske produsenter hovedsakelig fra Europa. Produktene lagerføres i eget lager før videresalg til norske elektrogrossister og industribedrifter. Virksomheten drives fra leide lokaler på Nesbru i Asker kommune.

Eierstyring og ledelse

I den grad det lar seg effektivt gjennomføres bygger selskapets styringsordning på prinsipper som følger systematikken i den norske anbefalingen vedrørende eierstyring og selskapsledelse.

Det er tegnet styreforsikring for styremedlemmer og selskapets ledelse, og forsikringsdekningen er kr. 10.000.000.

Forutsetning for fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 4-5 er til stede.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling

Det var pr. 31.12.2024 33 ansatte i selskapet. Selskapet holder til i lokaler med et godt ventilasjonssystem med kjøling, og de klimamessige forhold er tilfredsstillende. Det er i 2024 ikke avdekket vesentlige problemområder forbundet med arbeidsmiljøet og det er heller ikke iverksatt spesielle tiltak. Bedriften fokuserer på riktig arbeidsstilling og belysning samt riktig løfteteknikk, og vurderer løpende behovet for hjelpemidler for å unngå typiske belastningskader. Selskapet har AMU med representanter både fra arbeidsgiver og arbeidstaker. Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet og for å iverksette forebyggende og korrigerende tiltak. Det gjennomføres også årlige vernerunder med selskapets verneombud og administrerende direktør. Selskapet har ISO-sertifisering innenfor HMS (ISO 45001), og mener at sertifiseringen sammen med øvrige iverksatte tiltak innen HMS- området gir grunnlag for et godt og trygt arbeidsmiljø.

Det er i 2024 registrert totalt 697 dagsverk inkludert 7 tilfeller av langtidsfravær definert som sammenhengende fravær over 16 dager av varierende lengde, tilsvarende 10,35 % fravær. Dette fraværet dekker også fravær på grunn av syke mindreårige barn. Fraværet er noe lavere enn tidligere år og er i hovedsak legemeldt fravær og ved oppfølging er det ikke identifisert at dette er arbeidsrelatert. Det er iverksatt tiltak for å redusere sykefravær og på nåværende tidspunkt viser sykefraværet en positiv utvikling. Selskapet har gode rutiner og prosesser i forhold til oppfølging av sykemeldte. Det har vært registrert 1 skade på lageret, som er fulgt opp med rapportering til det offentlige samt innført tiltak for å forebygge fremtidige skader.

Av selskapets 33 ansatte er det 14 kvinner og 19 menn. Det er 3 kvinner i selskapets ledelse og 1 kvinne i selskapets styre. Selskapets administrerende direktør er kvinne. Styrets sammensetning består av 2 medlemmer fra eierne og 1 eksternt medlem. Selskapet har like vilkår for likt arbeid, og har ingen kjønnspreferanser ved ansettelser. Ansettelser skjer ut fra behov og kompetansevurderinger. Selskapets ledelse og styre følger løpende med på kjønnsfordelingen i selskapet og det vil ved nyansettelser bli tilstrebet en utjevning under hensyn til prinsippet om kjønnsnøytralitet. For øvrig foreligger det ingen konkrete planer om ytterligere likestillingstiltak.



JFKnudtzen

Påvirkning av ytre miljø

Selskapets virksomhet relatert til innsatsfaktorer, produkter og løsninger forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. For forsvarlig håndtering av papir, plast samt restavfall har selskapet avtale med Franzefoss Gjenvinning og Asker kommune. Det fokuseres på gjenvinning og kildesortering av mat-, plast- og glass/metall- og papiravfall. Bedriften betaler miljøgebyr for relevante produkter, og har i den sammenheng inngått avtale med RENAS. For å bidra til forsvarlig innsamling og gjenvinning av emballasje er også selskapet i 2023 medlem av Grønt Punkt Norge. Utrangert data- og annet elektronisk utstyr blir sendt til miljøforsvarlig destruksjon. Selskapet har i 2025 forankret selskapets bærekrafts politikk og vil i 2025 fortsette arbeidet med fokus på miljø og bærekraft. I tillegg til ISO-sertifisering innenfor HMS-området, er også selskapet sertifisert innen ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (ytre miljø).

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter kravene i Åpenhetsloven blir publisert på selskapets nettsider www.ifknudtzen.no samtidig med fastsettelse av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

De totale driftsinntektene var i 2024 til sammen kr. 205.006.889 - en reduksjon på 5% fra 2023 - og ordinært resultat før skatt etter netto negative finansposter på kr. 113.240 ble kr. 8.781.344. Resultat etter skattekostnad viser et årsoverskudd på kr. 6.836.782.

Årsregnskapet er avlagt i tråd med norsk lovgivning og reglene for god regnskapsskikk. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31. desember 2024. Det er ikke inntruffet forhold av betydning etter regnskapsårets utløp som har vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Den norske kronen svekket seg noe gjennom 2024. Selskapets varekjøp er hovedsakelig i EUR og selskapets varekostnad er derfor sterkt knyttet opp mot kursutvikling for den norske kronen. Enkelte kunder faktureres i EUR og dette utgjør dermed en delvis naturlig sikring med hensyn til valutakursutvikling. Selskapet vurderer i 2025 å sikre deler av valutaeksponering ved bruk av valutaterminer, ellers benyttes det ikke sikringsinstrumenter. Netto finansresultat viser at selskapet hadde et netto valutatap i 2024, grunnet økt NOK/EUR-kurs gjennom 2024, dog mindre enn foregående år.

Kredittrisikoen knyttet til kundefordringer har tradisjonelt vært ansett som lav, og selskapet har til nå ikke opplevd vesentlig kundetap. Selskapets kredittrisiko følges for øvrig løpende opp fra selskapet.

Selskapet har gjennom året oppfølging av likviditet og har pr. 31.12.2024 en samlet likviditetsreserve på 29,9 millioner kroner inklusiv kassekreditt på 10 millioner. Selskapets likviditetsreserve har økt vesentlig i forhold til fjoråret og vurderes fortsatt som tilfredsstillende.

Utsikter for 2025

Året 2025 vil bære preg av den generelle økonomiske utviklingen i Norge, dog i kombinasjon prisnivåer samt valuta- og renteutvikling. Den geopolitiske utviklingen siste tiden med blant annet innføring av de amerikanske tollsatsene er også forventet at vil påvirke markedet i Norge. Leveringsutfordringene vi har opplevd de senere årene har løst seg på enkelte områder, dog er det fortsatt lengre leveringstider på enkelte varer. Vårt lagerhold har vist seg å være et viktig konkurransefortrinn med leveringssituasjonen vi har opplevd de siste årene.

Fremtidig kursutvikling for den norske kronen i forhold til EUR og øvrige valutaer vil kunne ha innvirkning på bedriftens resultater for 2025.

Strategiprosess og forretningsutvikling er en kontinuerlig aktivitet med fokus på å fange opp endringer hos kunde og i markeder, leverandørportefølje, teknologi/digitalisering og kompetansebehov. Selskapet er positive for 2025, men det



JFKnudtzen

vil fortsatt være fokus på salgsutvikling, marginer, valuta, stram kostnadsstyring og likviditetsoppfølging.

Forslag til resultatdisponering

Årsoverskuddet på kr. 6.836.782 foreslås disponert med:

Utbytte	3.418.391
Overføring til annen egenkapital	3.418.391

Årets resultatdisponering er i henhold til norsk lovgivning og i tråd med selskapets mål.

Fri egenkapital som kan benyttes i henhold til aksjelovens regler om utbytte utgjør pr.31.12.2024 kr. 34.822.903.

Styret tilrår at generalforsamlingen godkjenner regnskapet og at den fastsetter dette som selskapets regnskap for 2024.

Nesbru, 29. april 2025
Styret for JFKnudtzen AS

Ove-Marthin Granlund
Styreleder

Frithjof Christie Knudtzen
Styremedlem

Sissel Knudtzen
Styremedlem

Hege Gripp Evensen
Daglig leder/adm. dir



JFKnudtzen

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Resultat før skatter	8 781 344	5 790 803
Betalbar skatt	-1 355 578	-1 039 347
Ordinære avskrivninger	526 794	604 137
(Økning)/Nedgang i kundefordringer	3 077 366	-5 036 822
(Økning)/Nedgang i varelager	3 611 249	-563 025
(Økning)/Nedgang i andre kortsiktige fordringer	-243 985	-83 547
Økning/(Nedgang) i leverandørgjeld	-1 572 087	-2 588 776
Økning/(Nedgang) i offentlige avgifter og skattetrekk ol	-283 730	804 533
Økning/(Nedgang) i annen kortsiktig gjeld	1 378 532	1 102 323
NETTO LIKVIDITETSENDRING DRIFT	13 919 905	-1 009 721
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Investert i varige driftsmidler	-231 266	-314 930
(Økning)/Nedgang markedsbaserte verdipapirer	-177 327	-136 708
(Økning)/Nedgang andre investeringer	5 000	5 000
NETTO LIKVIDITETSENDRING INVESTERINGER	-403 593	-446 638
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING		
Utbytte utbetalt	-2 225 701	-2 398 000
NETTO LIKVIDITETSENDRING FINANS	-2 225 701	-2 398 000
Netto endring i likvider i året	11 290 611	-3 854 359
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 651 208	12 505 566
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	19 941 819	8 651 207



Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varebeholdningen er vurdert etter FIFO-prinsippet. Varer som ikke har en tilfredsstillende omløpshastighet blir jevnlig oppdatert og returnert eller vraket. Det er avsatt kr 200.000 for ukurans pr 31.12.2024.

Valuta

Pengeposter i valuta blir vurdert til balansedagens kurs. Varekjøp i valuta blir regnskapsført til en månedlig valutakurs som vurderes løpende. Kursutvikling iflg. Norges Banks benyttes som grunnlag for vurdering.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Markedsbaserte verdipapirer vurderes til virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under drifts- kostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er det den indirekte metoden som er benyttet.



Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekt	199 537 748	209 900 402
Annen driftsinntekt	5 469 141	5 947 178
Sum salgsinntekter	<u>205 006 889</u>	<u>215 847 580</u>

Salgsinntektene referer seg i hovedsak til engrossalg av produkter for løsninger og tjenester innen automasjon, elektro og tilhørende produkter.

Annen driftsinntekt referer seg i hovedsak til utgående frakt, markedsstøtte o.l.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjon, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	26 245 356	24 923 574
Arbeidsgiveravgift	4 360 492	4 193 363
Pensjonskostnader	2 361 160	2 258 137
Andre Personalkostnader	938 213	482 110
Sum	<u>33 905 221</u>	<u>31 857 184</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 31 årsverk.

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Dette er dekket gjennom en innskuddsbasert forsikringsdekket ordning for alle ansatte.

De gjenstående ytelsesordningene som skal dekke uførepensjonistene i selskapet faktureres en gang pr år fra forsikringselskapet og behandles regnskapsmessig som en vanlig kostnad, mens den nye innskuddsordningen inkl. arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende gjennom året.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder 01.01-31.05	1 238 449	98 490	171 689
Daglig leder 01.06-31.12	791 558	131 011	79 167
Styret	645 000		
Total ytelse	<u>2 675 007</u>	<u>229 501</u>	<u>250 856</u>

Selskapet har hatt to daglige ledere i løpet av året. Den første daglige lederen var ansatt i perioden 01.01 – 31.05, og den andre i perioden 01.06 – 31.12.

Daglig leder har en bonusavtale basert på oppnådd resultat mot budsjett.

Deler av denne godtgjørelse inngår ikke i grunnlag for feriepenger

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	273 000	272 011

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	897 846	897 846
Anskaffelseskost 31.12.	897 846	897 846
Akk.avskrivninger 31.12.	-778 132	-778 132
Balanseført verdi pr.31.12.	119 714	119 714
Årets avskrivninger	179 569	179 569

Den oppførte goodwillen oppsto som følge av at selskapet i 2020 ervervet goodwill, driftsmidler, to ansatte og overtatt gjeld for JFK-Holding AS.

Dette ble gjort som en del av en omorganisering av selskapsstrukturen.

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

* Goodwill 5 år

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskin, Inventar, transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 191 221	10 191 221
Tilgang kjøpte driftsmidler	229 266	229 266
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	10 420 487	10 420 487
Akk.avskrivning 31.12.2024	-9 912 023	-9 912 023
Balanseført pr. 31.12.2024	508 464	508 464
Årets avskrivninger	347 225	347 225

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 3 - 5 år

Årlig leiekostnad for ikke balanseførte leide driftsmidler

	2024	2023	Leietid
Person- og varebil	485 804	471 882	3-4 år
Datautstyr og kontormaskiner	2 716 165	4 028 625	1-5 år
Lagerutstyr, produksjonsmaskiner og andre leiekostnader	38 657	41 489	3 år



Noter til regnskapet for 2024



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Tap på fordringer

	2024	2023
Avsetninger pr. 01.01.	-500 000	-500 000
Avsetninger pr. 31.12.	-500 000	-500 000
Endring avsetning for tap på fordringer	0	0
Årets konstaterte tap på fordringer	21 595	23 515
Sum tap på fordringer	21 595	23 515

Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2024	2023
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekter	624 671	317 491
Renteinntekter skattefri	0	17 612
Valutakursgevinst	3 196 877	4 013 715
Annen finansinntekt	86 040	88 726
Verdireduksjon/-økning markedsbasert verdipapirer	177 327	136 708
	<u>4 084 915</u>	<u>4 574 252</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Rentekostnader	-120 545	-112 553
Valutakurstap	-4 032 246	-6 466 091
Annan finanskostnader	-45 365	-113 606
	<u>-4 198 156</u>	<u>-6 692 250</u>
	<u>-113 241</u>	<u>-2 117 998</u>



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	2 003 798	1 355 578
Endring utsatt skatt	-59 236	-16 177
Årets totale skattekostnad	<u>1 944 562</u>	<u>1 339 401</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2024	 2023
Ordinært resultat før skattekostnad	8 781 344	5 790 803
Permanente forskjeller	234 898	434 092
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-177 327	-136 708
Endring i midlertidige forskjeller	269 256	73 533
Årets skattegrunnlag	<u>9 108 171</u>	<u>6 161 720</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 003 798	1 355 578
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2024	 2023
Driftsmidler inkl goodwill	-661 702	-592 446
Varebeholdning	-200 000	0
Utestående fordringer	-500 000	-500 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 361 702</u>	<u>-1 092 446</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 22% for i fjor)	-299 574	-240 338
 <i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	 2024	 2023
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	227 478	451 704
Rentekostnad på utlignet skatt	7 420	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	0	-17 612
Sum permanente forskjeller	<u>234 898</u>	<u>434 092</u>
 <i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	 2024	 2023
Driftsmidler inkl goodwill	69 256	73 533
Varebeholdning	200 000	0
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>269 256</u>	<u>73 533</u>
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	 2024	
22% skatt av resultat før skatt	1 931 896	
Permanente forskjeller (22%)	12 666	
Beregnet skattekostnad	<u>1 944 562</u>	
 Effektiv skattesats *)	22,1 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 200 000	6 540 212	24 864 299	33 604 511
Egenkapital 01.01.2024	2 200 000	6 540 212	24 864 300	33 604 512
Årsresultat	0	0	6 836 782	6 836 782
Avsatt utbytte	0	0	-3 418 391	-3 418 391
Egenkapital 31.12.2024	2 200 000	6 540 212	28 282 691	37 022 903

Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	20 000	25 000
Sum	20 000	25 000

<i>Bokførtverdi av pantasatte eiendeler</i>	2024	2023
Fordringer	27 557 351	30 634 717
Varelager	28 599 092	32 210 341
Sum	56 156 443	62 845 058

Selskapet har en kassekreditt på kr 10 000 000.

Pr 31.12.2024 er saldoen 0.

Som sikkerhet for kassekreditten er det stilet pant i

- Varelageret pålydende kr 8 000 000
- Kundefordringer pålydende kr 8 000 000

Note 11 - Varer

	2024	2023
Lager av ferdigvarer	28 799 092	32 210 341
Ukuransavsetning varelager	-200 000	0
Sum	28 599 092	32 210 341



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Markedsbaserte verdipapirer

Alle markedsbaserte verdipapirer er i NOK og er vurdert til markedsverdi pr 31.12.2024

Verdipapir : Nordea Plan Offensiv
Type: Kombinasjonsfond
Anskaffelseskost: 320 000
Markedsverdi: 961 686

	2024	2023
	961 686	784 359
Sum	961 686	784 359

Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 041 877
Sum	2 041 877

Ubenyttet kreditt pr 31.12.2024 utgjør kr 10 000 000.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	22 000	100	2 200 000

Selskapet har 2 aksjonærer pr 31.12.2024. Alle aksjer gir lik stemmerett i selskapet.
JFK-Holding AS er eiet 100% av styremedlem Sissel Knudtzen.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
JFK-Holding AS	11 000	50 %	50 %
BKnudtzen Holding AS	11 000	50 %	50 %
Sum	22 000	100 %	100 %



FKnudtzen

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

STYRETS BERETNING FOR 2024 - 38. DRIFTSÅR

Selskapets virksomhet og lokalisering

Selskapets virksomhet har i 2024 vært salg og markedsføring av produkter, løsninger og tjenester innen automasjon, elektro og tilhørende produkter. Selskapet er representant og distributør for utenlandske produsenter hovedsakelig fra Europa. Produktene lagerføres i eget lager før videresalg til norske elektrogrossister og industribedrifter. Virksomheten drives fra leide lokaler på Nesbru i Asker kommune.

Eierstyring og ledelse

I den grad det lar seg effektivt gjennomføres bygger selskapets styringsordning på prinsipper som følger systematikken i den norske anbefalingen vedrørende eierstyring og selskapsledelse.

Det er tegnet styreforsikring for styremedlemmer og selskapets ledelse, og forsikringsdekningen er kr. 10.000.000.

Forutsetning for fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 4-5 er til stede.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling

Det var pr. 31.12.2024 33 ansatte i selskapet. Selskapet holder til i lokaler med et godt ventilasjonssystem med kjøling, og de klimamessige forhold er tilfredsstillende. Det er i 2024 ikke avdekket vesentlige problemområder forbundet med arbeidsmiljøet og det er heller ikke iverksatt spesielle tiltak. Bedriften fokuserer på riktig arbeidsstilling og belysning samt riktig løfteteknikk, og vurderer løpende behovet for hjelpemidler for å unngå typiske belastningskader. Selskapet har AMU med representanter både fra arbeidsgiver og arbeidstaker. Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet og for å iverksette forebyggende og korrigerende tiltak. Det gjennomføres også årlige vernerunder med selskapets verneombud og administrerende direktør. Selskapet har ISO-sertifisering innenfor HMS (ISO 45001), og mener at sertifiseringen sammen med øvrige iverksatte tiltak innen HMS- området gir grunnlag for et godt og trygt arbeidsmiljø.

Det er i 2024 registrert totalt 697 dagsverk inkludert 7 tilfeller av langtidsfravær definert som sammenhengende fravær over 16 dager av varierende lengde, tilsvarende 10,35 % fravær. Dette fraværet dekker også fravær på grunn av syke mindreårige barn. Fraværet er noe lavere enn tidligere år og er i hovedsak legemeldt fravær og ved oppfølging er det ikke identifisert at dette er arbeidsrelatert. Det er iverksatt tiltak for å redusere sykefravær og på nåværende tidspunkt viser sykefraværet en positiv utvikling. Selskapet har gode rutiner og prosesser i forhold til oppfølging av sykemeldte. Det har vært registrert 1 skade på lageret, som er fulgt opp med rapportering til det offentlige samt innført tiltak for å forebygge fremtidige skader.

Av selskapets 33 ansatte er det 14 kvinner og 19 menn. Det er 3 kvinner i selskapets ledelse og 1 kvinne i selskapets styre. Selskapets administrerende direktør er kvinne. Styrets sammensetning består av 2 medlemmer fra eierne og 1 eksternt medlem. Selskapet har like vilkår for likt arbeid, og har ingen kjønnspreferanser ved ansettelser. Ansettelser skjer ut fra behov og kompetansevurderinger. Selskapets ledelse og styre følger løpende med på kjønnsfordelingen i selskapet og det vil ved nyansettelser bli tilstrebet en utjevning under hensyn til prinsippet om kjønnsnøytralitet. For øvrig foreligger det ingen konkrete planer om ytterligere likestillingstiltak.



Påvirkning av ytre miljø

Selskapets virksomhet relatert til innsatsfaktorer, produkter og løsninger forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad. For forsvarlig håndtering av papir, plast samt restavfall har selskapet avtale med Franzefoss Gjenvinning og Asker kommune. Det fokuseres på gjenvinning og kildesortering av mat-, plast- og glass/metall- og papiravfall. Bedriften betaler miljøgebyr for relevante produkter, og har i den sammenheng inngått avtale med RENAS. For å bidra til forsvarlig innsamling og gjenvinning av emballasje er også selskapet i 2023 medlem av Grønt Punkt Norge. Utrangert data- og annet elektronisk utstyr blir sendt til miljøforsvarlig destruksjon. Selskapet har i 2025 forankret selskapets bærekrafts politikk og vil i 2025 fortsette arbeidet med fokus på miljø og bærekraft. I tillegg til ISO-sertifisering innenfor HMS-området, er også selskapet sertifisert innen ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (ytre miljø).

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter kravene i Åpenhetsloven blir publisert på selskapets nettsider www.jfknudtzen.no samtidig med fastsettelse av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

De totale driftsinntektene var i 2024 til sammen kr. 205.006.889 - en reduksjon på 5% fra 2023 - og ordinært resultat før skatt etter netto negative finansposter på kr. 113.240 ble kr. 8.781.344. Resultat etter skattekostnad viser et årsoverskudd på kr. 6.836.782.

Årsregnskapet er avlagt i tråd med norsk lovgivning og reglene for god regnskapsskikk. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31. desember 2024. Det er ikke inntruffet forhold av betydning etter regnskapsårets utløp som har vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Den norske kronen svekket seg noe gjennom 2024. Selskapets varekjøp er hovedsakelig i EUR og selskapets varekostnad er derfor sterkt knyttet opp mot kursutvikling for den norske kronen. Enkelte kunder faktureres i EUR og dette utgjør dermed en delvis naturlig sikring med hensyn til valutakursutvikling. Selskapet vurderer i 2025 å sikre deler av valutaeksponering ved bruk av valutaterminer, ellers benyttes det ikke sikringsinstrumenter. Netto finansresultat viser at selskapet hadde et netto valutatap i 2024, grunnet økt NOK/EUR-kurs gjennom 2024, dog mindre enn foregående år.

Kredittrisikoen knyttet til kundefordringer har tradisjonelt vært ansett som lav, og selskapet har til nå ikke opplevd vesentlig kundetap. Selskapets kredittrisiko følges for øvrig løpende opp fra selskapet.

Selskapet har gjennom året oppfølging av likviditet og har pr. 31.12.2024 en samlet likviditetsreserve på 29,9 millioner kroner inklusiv kassekreditt på 10 millioner. Selskapets likviditetsreserve har økt vesentlig i forhold til fjoråret og vurderes fortsatt som tilfredsstillende.

Utsikter for 2025

Året 2025 vil bære preg av den generelle økonomiske utviklingen i Norge, dog i kombinasjon prisnivåer samt valuta- og renteutvikling. Den geopolitiske utviklingen siste tiden med blant annet innføring av de amerikanske tollsatsene er også forventet at vil påvirke markedet i Norge. Leveringsutfordringene vi har opplevd de senere årene har løst seg på enkelte områder, dog er det fortsatt lengre leveringstider på enkelte varer. Vårt lagerhold har vist seg å være et viktig konkurransefortrinn med leveringssituasjonen vi har opplevd de siste årene.

Fremtidig kursutvikling for den norske kronen i forhold til EUR og øvrige valutaer vil kunne ha innvirkning på bedriftens resultater for 2025.

Strategiprosess og forretningsutvikling er en kontinuerlig aktivitet med fokus på å fange opp endringer hos kunde og i markeder, leverandørportefølje, teknologi/digitalisering og kompetansebehov. Selskapet er positive for 2025, men det vil fortsatt være fokus på salgsutvikling, marginer, valuta, stram kostnadsstyring og likviditetsoppfølging.



Forslag til resultatdisponering

Årsoverskuddet på kr. 6.836.782 foreslås disponert med:

Utbytte	3.418.391
Overføring til annen egenkapital	3.418.391

Årets resultatdisponering er i henhold til norsk lovgivning og i tråd med selskapets mål.
Fri egenkapital som kan benyttes i henhold til aksjelovens regler om utbytte utgjør
pr.31.12.2024 kr. 34.822.903.

Styret tilrår at generalforsamlingen godkjenner regnskapet og at den fastsetter dette som selskapets regnskap for 2024.




Ove-Marthin Granlund
Styreleder

Nesbru, 29. april 2025
Styret for JFKnudtzen AS



Frithjof Christie Knudtzen
Styremedlem



Sissel Knudtzen
Styremedlem



Hege Gripp Evensen
Daglig leder/adm. dir



JFKnudtzen

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	199 537 748	209 900 402
Annen driftsinntekt	2	5 469 141	5 947 178
Sum driftsinntekter		<u>205 006 889</u>	<u>215 847 580</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		135 585 001	146 705 902
Lønnskostnad	3	33 905 221	31 857 184
Avskrivning	4, 5	526 794	604 137
Annen driftskostnad	3, 6	26 095 289	28 771 555
Sum driftskostnader		<u>196 112 305</u>	<u>207 938 778</u>
Driftsresultat		<u>8 894 584</u>	<u>7 908 802</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	3 907 588	4 437 544
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	7	177 327	136 708
Annen finanskostnad	7	4 198 155	6 692 250
Netto finansposter		<u>-113 240</u>	<u>-2 117 998</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 781 344</u>	<u>5 790 804</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 944 562</u>	<u>1 339 401</u>
Årsresultat		<u>6 836 782</u>	<u>4 451 403</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Overføringer annen egenkapital	9	3 418 391	2 225 702
Sum disponert		<u>6 836 782</u>	<u>4 451 403</u>



JFKnudtzen

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	299 574	240 338
Goodwill	4	119 714	299 283
Sum immaterielle eiendeler		<u>419 288</u>	<u>539 621</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	508 464	624 423
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	10	20 000	25 000
Sum anleggsmidler		<u>947 752</u>	<u>1 189 044</u>
Omløpsmidler			
Varer	10, 11	<u>28 599 092</u>	<u>32 210 341</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 10	27 557 351	30 634 717
Andre fordringer		<u>327 532</u>	<u>83 547</u>
Sum fordringer		<u>27 884 883</u>	<u>30 718 264</u>
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	12	961 686	784 359
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>19 941 819</u>	<u>8 651 208</u>
Sum omløpsmidler		<u>77 387 480</u>	<u>72 364 172</u>
Sum eiendeler		<u>78 335 232</u>	<u>73 553 216</u>




JKnudtzen

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 14	2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital	9	6 540 212	6 540 212
Sum innskutt egenkapital		<u>8 740 212</u>	<u>8 740 212</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	28 282 691	24 864 300
Sum egenkapital		<u>37 022 903</u>	<u>33 604 512</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		21 966 063	22 533 493
Betalbar skatt	8	2 003 798	1 355 578
Skyldige offentlige avgifter		8 914 913	9 198 643
Utbytte	9	3 418 391	2 225 701
Annen kortsiktig gjeld		5 009 164	4 635 289
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 312 329</u>	<u>39 948 704</u>
Sum gjeld		<u>41 312 329</u>	<u>39 948 704</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>78 335 232</u>	<u>73 553 216</u>

Nesbru, 29. april 2025


Øve-Martin Grønlund
Styreleder


Sissel Knudtzen
Styremedlem


Frithjof Christie Knudtzen
Styremedlem


Hege Gripp Evensen
Daglig leder/adm. dir



Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Resultat før skatter	8 781 344	5 790 803
Betalbar skatt	-1 355 578	-1 039 347
Ordinære avskrivninger	526 794	604 137
(Økning)/Nedgang i kundefordringer	3 077 366	-5 036 822
(Økning)/Nedgang i varelager	3 611 249	-563 025
(Økning)/Nedgang i andre kortsiktige fordringer	-243 985	-83 547
Økning/(Nedgang) i leverandørgjeld	-1 572 087	-2 588 776
Økning/(Nedgang) i offentlige avgifter og skattetrekk ol	-283 730	804 533
Økning/(Nedgang) i annen kortsiktig gjeld	1 378 532	1 102 323
NETTO LIKVIDITETSENDRING DRIFT	13 919 905	-1 009 721
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Investert i varige driftsmidler	-231 266	-314 930
(Økning)/Nedgang markedsbaserte verdipapirer	-177 327	-136 708
(Økning)/Nedgang andre investeringer	5 000	5 000
NETTO LIKVIDITETSENDRING INVESTERINGER	-403 593	-446 638
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING		
Utbytte utbetalt	-2 225 701	-2 398 000
NETTO LIKVIDITETSENDRING FINANS	-2 225 701	-2 398 000
Netto endring i likvider i året	11 290 611	-3 854 359
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 651 208	12 505 566
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	19 941 819	8 651 207



Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varebeholdningen er vurdert etter FIFO-prinsippet. Varer som ikke har en tilfredsstillende omløpshastighet blir jevnlig oppdatert og returnert eller vraket. Det er avsatt kr 200.000 for ukurans pr 31.12.2024.

Valuta

Pengeposter i valuta blir vurdert til balansedagens kurs. Varekjøp i valuta blir regnskapsført til en månedlig valutakurs som vurderes løpende. Kursutvikling iflg. Norges Banks benyttes som grunnlag for vurdering.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Markedsbaserte verdipapirer vurderes til virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under drifts- kostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er det den indirekte metoden som er benyttet.



Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekt	199 537 748	209 900 402
Annen driftsinntekt	5 469 141	5 947 178
Sum salgsinntekter	<u>205 006 889</u>	<u>215 847 580</u>

Salgsinntektene referer seg i hovedsak til engrossalg av produkter for løsninger og tjenester innen automasjon, elektro og tilhørende produkter.

Annen driftsinntekt referer seg i hovedsak til utgående frakt, markedsstøtte o.l.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, pensjon, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	26 245 356	24 923 574
Arbeidsgiveravgift	4 360 492	4 193 363
Pensjonskostnader	2 361 160	2 258 137
Andre Personalkostnader	938 213	482 110
Sum	<u>33 905 221</u>	<u>31 857 184</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 31 årsverk.

Selskapet er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Dette er dekket gjennom en innskuddsbasert forsikringsdekket ordning for alle ansatte.

De gjenstående ytelsesordningene som skal dekke uførepensjonistene i selskapet faktureres en gang pr år fra forsikringssselskapet og behandles regnskapsmessig som en vanlig kostnad, mens den nye innskuddsordningen inkl. arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende gjennom året.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder 01.01-31.05	1 238 449	98 490	171 689
Daglig leder 01.06-31.12	791 558	131 011	79 167
Styret	645 000		
Total ytelse	<u>2 675 007</u>	<u>229 501</u>	<u>250 856</u>

Selskapet har hatt to daglige ledere i løpet av året. Den første daglige lederen var ansatt i perioden 01.01 – 31.05, og den andre i perioden 01.06 – 31.12.

Daglig leder har en bonusavtale basert på oppnådd resultat mot budsjett.

Deler av denne godtgjørelse inngår ikke i grunnlag for feriepenger

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	273 000	272 011

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	897 846	897 846
Anskaffelseskost 31.12.	897 846	897 846
Akk.avskrivninger 31.12.	-778 132	-778 132
Balanseført verdi pr.31.12.	119 714	119 714
Årets avskrivninger	179 569	179 569

Den oppførte goodwillen oppsto som følge av at selskapet i 2020 ervervet goodwill, driftsmidler, to ansatte og overtatt gjeld for JFK-Holding AS.

Dette ble gjort som en del av en omorganisering av selskapsstrukturen.

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

* Goodwill 5 år

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskin, Inventar, transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 191 221	10 191 221
Tilgang kjøpte driftsmidler	229 266	229 266
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	10 420 487	10 420 487
Akk.avskrivning 31.12.2024	-9 912 023	-9 912 023
Balanseført pr. 31.12.2024	508 464	508 464
Årets avskrivninger	347 225	347 225

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 3 - 5 år

Årlig leiekostnad for ikke balanseførte leide driftsmidler

	2024	2023	Leietid
Person- og varebil	485 804	471 882	3-4 år
Datautstyr og kontormaskiner	2 716 165	4 028 625	1-5 år
Lagerutstyr, produksjonsmaskiner og andre leiekostnader	38 657	41 489	3 år



Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Tap på fordringer

	2024	2023
Avsetninger pr. 01.01.	-500 000	-500 000
Avsetninger pr. 31.12.	-500 000	-500 000
Endring avsetning for tap på fordringer	0	0
Årets konstaterte tap på fordringer	21 595	23 515
Sum tap på fordringer	21 595	23 515

Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2024	2023
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekter	624 671	317 491
Renteinntekter skattefri	0	17 612
Valutakursgevinst	3 196 877	4 013 715
Annen finansinntekt	86 040	88 726
Verdireduksjon/-økning markedsbasert verdipapirer	177 327	136 708
	<u>4 084 915</u>	<u>4 574 252</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Rentekostnader	-120 545	-112 553
Valutakurstap	-4 032 246	-6 466 091
Annan finanskostnader	-45 365	-113 606
	<u>-4 198 156</u>	<u>-6 692 250</u>
	<u>-113 241</u>	<u>-2 117 998</u>



JFKnudtzen

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	2 003 798	1 355 578
Endring utsatt skatt	-59 236	-16 177
Årets totale skattekostnad	<u>1 944 562</u>	<u>1 339 401</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	8 781 344	5 790 803
Permanente forskjeller	234 898	434 092
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-177 327	-136 708
Endring i midlertidige forskjeller	<u>269 256</u>	<u>73 533</u>
Årets skattegrunnlag	<u>9 108 171</u>	<u>6 161 720</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 003 798	1 355 578
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-661 702	-592 446
Varebeholdning	-200 000	0
Utestående fordringer	<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 361 702</u>	<u>-1 092 446</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 22% for i fjor)	-299 574	-240 338
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2024	2023
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	227 478	451 704
Rentekostnad på utlignet skatt	7 420	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	<u>0</u>	<u>-17 612</u>
Sum permanente forskjeller	<u>234 898</u>	<u>434 092</u>
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	69 256	73 533
Varebeholdning	<u>200 000</u>	<u>0</u>
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>269 256</u>	<u>73 533</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2024	
22% skatt av resultat før skatt	1 931 896	
Permanente forskjeller (22%)	<u>12 666</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>1 944 562</u>	
Effektiv skattesats *)	22,1 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		



Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 200 000	6 540 212	24 864 299	33 604 511
Egenkapital 01.01.2024	2 200 000	6 540 212	24 864 300	33 604 512
Årsresultat	0	0	6 836 782	6 836 782
Avsatt utbytte	0	0	-3 418 391	-3 418 391
Egenkapital 31.12.2024	2 200 000	6 540 212	28 282 691	37 022 903

Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	20 000	25 000
Sum	<u>20 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Bokførtverdi av pantasatte eiendeler</i>	2024	2023
Fordringer	27 557 351	30 634 717
Varelager	28 599 092	32 210 341
Sum	<u>56 156 443</u>	<u>62 845 058</u>

Selskapet har en kassekreditt på kr 10 000 000.

Pr 31.12.2024 er saldoen 0.

Som sikkerhet for kassekreditten er det stilet pant i

- Varelageret pålydende kr 8 000 000
- Kundefordringer pålydende kr 8 000 000

Note 11 - Varer

	2024	2023
Lager av ferdigvarer	28 799 092	32 210 341
Ukuransavsetning varelager	-200 000	0
Sum	<u>28 599 092</u>	<u>32 210 341</u>



Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Markedsbaserte verdipapirer

Alle markedsbaserte verdipapirer er i NOK og er vurdert til markedsverdi pr 31.12.2024

Verdipapir : Nordea Plan Offensiv
Type: Kombinasjonsfond
Anskaffelseskost: 320 000
Markedsverdi: 961 686

	2024	2023
	961 686	784 359
Sum	<u>961 686</u>	<u>784 359</u>

Note 13 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 041 877
Sum	<u>2 041 877</u>

Ubenyttet kreditt pr 31.12.2024 utgjør kr 10 000 000.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	22 000	100	2 200 000

Selskapet har 2 aksjonærer pr 31.12.2024. Alle aksjer gir lik stemmerett i selskapet.
JFK-Holding AS er eiet 100% av styremedlem Sissel Knudtzen.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
JFK-Holding AS	11 000	50 %	50 %
BKnudtzen Holding AS	11 000	50 %	50 %
Sum	<u>22 000</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
N-3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i JFKnudzten AS
